
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

ow. wołomiński, w r i  mazowieckie-

Nr 0050.387.2018

ZARZĄDZENIE Nr 387/2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 06 sierpnia 2018 roku

w sprawie odwołania ZARZĄDZENIA Nr 386/2018

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994; Dz. U. z 2018 r., poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 
1349), zarządzam co następuje:

§1

Odwołuję zarządzenie Nr 386/2018 z dnia 02 sierpnia w sprawie skrócenia czasu pracy 

Urzędu Gminy Dąbrówka.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASl 

Zen


